

خبر

توضیح فرمانده انتظامی پایتخت درباره پرونده مرگ «دکتر هکی»

● فرمانده انتظامی پایتخت درباره پرونده مرگ فردی مشهور به «دکتر هکی» در باغ فیض تهران توضیحاتی را ارائه کرد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت، اظهار کرد: چهارشنبه گذشته خبری به کلاستری ۱۴۰ باغ فیض واصل می‌شود مبنی‌بر اینکه خودرویی در حال سوختن است. فرمانده انتظامی پایتخت تصریح کرد: بلافاصله مأموران این کلاستری در محل حضور یافته و متوجه می‌شوند که فردی نیز در داخل خودرو در حال سوختن است؛ بلافاصله مأموران اداره جانی پلیس آگاهی نیز در محل حاضر می‌شوند که پس از بررسی‌های اولیه خانواده این فرد نیز دعوت می‌شوند. او گفت: طبق نظریه پزشک قانونی که بخشی از آن به پلیس داده شده است، خودسوزی فرد محرز است و پزشکی قانونی نظریه صریح دارد مبنی بر اینکه این فرد خودسوزی کرده است. رئیس پلیس تهران در پاسخ به سؤالی درباره اینکه در برخی خبرها عنوان شده که این فرد ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسیده و بعد سوخته شده است، گفت: این خبرها صحیح نیست؛ چراکه طبق نظریه پزشکی قانونی خودسوزی این فرد محرز است و حتی عنوان شده که به‌دلیل اشتقاق دود در داخل شش‌ها این فرد جان باخته است. او افزود: خانواده این فرد نیز اعلام کرده‌اند که فرد مذکور از وضعیت زندگی و درآمد خود ناراضی بوده و چندین‌بار اعلام کرده بود که قصد خودکشی دارد.

حبس ۲۴ ساعته در چاه ۴۰ متری

● مردی که بر اثر ریزش چاه در عمق ۴۰ متری زمین به مدت ۲۴ ساعت محبوس شده بود، با تلاش نیروهای آتش‌نشانی کرج زنده از چاه بیرون آمد. بر اثر ریزش خاک، فردی داخل یک چاه با ارتفاع ۴۰ متر در محدوده سرحدآباد محبوس شد که این فرد با تلاش آتش‌نشانان کرجی، از این حادثه جان سالم به‌د برد. در این حادثه ۲۳ آمدادگر از چهار ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. عملیات نجات این مرد افغانستانی ۴۳ ساله، ۲۴ ساعت به طول انجامید و فرد پس از خروج از چاه تحویل عوامل اورژانس شد.

کلاهبردار میلیاردی بورس به دام افتاد

● فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: فردی که ۸۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال در بورس اراک کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سردار کیومرث عزیزی افزود: به دنبال اعلام چندین فقره گزارش کلاهبرداری به پلیس اراک، گروهی از مأموران پلیس آگاهی استان مرکزی بررسی تخصصی این پرونده را در دستور کار قرار دادند. او بیان کرد: در تحقیق از مال‌باختگان مشخص شد که در چند سال اخیر فردی با استفاده از امتیاز بورس، در این سامانه تبلیغ می‌کرد با شگردهای ویژه و تحریک و اغفال شهروندان از آنان کلاهبرداری کرده و پس از پرداخت اندک سودی اقدام به صدور چک بلامحل یا سفته می‌کرد و بعد از مدتی نیز متواری شده است. فرمانده انتظامی استان مرکزی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی پلیس آگاهی مشخص شد شخص متواری مدتی را به همراه خانواده‌اش در خارج از اراک گذرانده و اطلاعاتی از برنامه‌ریزی او برای خروج از کشور به دست آمده است که با هماهنگی مقام قضائی، دستور ممنوع‌الخروجی متهم از کشور صادر شد. سردار عزیزی بیان کرد: متهم شناسایی‌شده با اقدام‌های فنی و پاش اطلاعاتی شبانه‌روزی در منزل استیجاری خارج از اراک دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: در بازجویی پلیس آگاهی، متهم به ۷۲ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۸۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون ریال در شهرستان اراک اعتراف کرد. او یادآور شد: متهم با صدور قرار ۲۰۰ میلیارد ریالی روانه زندان شده است و تحقیقات این پرونده همچنان ادامه دارد.

مرگ مشکوک برادر و خواهر اهوازی

● مدیر روابطعمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: علت مرگ مشکوک خواهر و برادر اهوازی از سوی تیم تخصصی پزشکی در دست بررسی است، فرهاد حمزه‌لوی دربارۀ جزئیات مرگ خواهر و برادر خردسال اهوازی در بیمارستان ابوذر این شهر گفت: ابتدا روز جمعه ساعت ۱۰:۲۰ صبح کودک یک‌وونیم ساله پسر و در تاریخ یکشنبه ۲۹ مهر جاری ساعت سه بامداد یک دخترچه شش ساله از سوی خانواده به بیمارستان انتقال یافتند که طبق اظهارات رئیس بیمارستان اهواز در حالت کمای کامل قرار داشتند و تلاش‌های کادر پزشکی برای احیا این کودکان مؤثر واقع نشد و هر دو کودک فوت کردند. حمزه‌لوی ادامه داد: درحال‌حاضر سه تیم ویژه و تخصصی از معاونت غذایی و دارویی، معاونت بهداشتی و درمان در حال بررسی علت مرگ این دو کودک هستند و احتمالاً با شکست قانونی از طریق قوه قضائیه پیگیر علت فوت این دو کودک خواهد بود. مدیر روابطعمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز در پایان گفت: درحال‌حاضر علت فوت این برادر و خواهر مشخص نیست و تا زمان اظهار نظر قطعی دستگاه‌های ذی‌ربط، هیچ اظهارنظری در این زمینه اعتبار ندارد.

شرق: دو برادر که متهم هستند با همکاری مادرشان پدر خانواده را به قتل رسانده‌اند، در زندان منتظر تصمیم هیئت قضات هستند تا سرنوشت‌شان مشخص شود.

این پرونده از سال ۹۳ با کشف جسد مردی میان‌سال در حوالی فردیس کرج آغاز شد و کارآگاهان وقتی از کشف جسد مطلع شدند، با حضور در محل به بررسی موضوع پرداختند. آنها فهمیدند این مرد ۵۵ساله که کمال نام داشت بر اثر اصابت ضربات چاقو جانش را از دست داده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تلاش‌ها برای رازگشایی از قتل آغاز شد.

کارآگاهان در جریان تحقیقات به این نتیجه رسیدند که چون سرقتی از این مرد نشده، او به دست فرد یا افرادی آشنا کشته شده است. در این اثنا وقتی فاش شد کمال با اعضای خانواده‌اش اختلاف داشت، تفحص‌ها وارد مسیری تازه شد. مأموران ابتدا به تحقیق از پسر بزرگ خانواده به نام یاشار پرداختند. یاشار که دانشجوی کارشناسی ارشد است و هیچ سابقه‌ای در پرونده‌اش ندارد، ابتدا ادعا کرد نمی‌داند چه اتفاقی برای پدرش افتاده است اما وقتی فهمید کارآگاهان در جریان اختلافات خانوادگی آنها قرار دارند، اقرار کرد پدرش را با ضربه چاقو از پا درآورده است. او گفت روز حادثه برادر ۲۱ساله‌اش به نام شروین و مادرشان نیز همراه او بوده‌اند.

به‌این‌ترتیب دو متهم دیگر نیز بازداشت و روانه زندان شدند تا اینکه پرونده آنها بعد از طی مراحل

۲۹۷ سال حبس برای اعضای باند سرقت از خانه ثروتمندان

شرق: اعضای باند سرقت از منازل ثروتمندان تهرانی که میلیارد‌ها تومان سرقت کرده بودند، از سوی دادگاه جمعا به بیش از ۲۹۷ سال حبس و هزار و ۲۸۴ ضربه شلاق محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، متهمان که ۱۸ نفر هستند، از مدت‌ها قبل خانه‌های مناطق شمال شهر تهران را شناسایی کرده و بعد از ورود به آنجا، گاوصندوق و طلا و جواهرات و اشیای قیمتی را سرقت می‌کردند. براساس محتویات پرونده ، روز ۱۷ خرداد سال گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع سرقت منزل در خیابان دولت به کلاستری ۱۲۴ قلهک اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت منزل و به دستور بازپرس شعبه ششم دادرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی در تحقیقات پلیسی به کارآگاهان گفت: هنگامی که به اتفاق خانواده‌ام از مسافرت برگشتم متوجه شدم قفل در منزلم تخریب شده و سارقان اموالی به ارزش حدود ۵۰۰ میلیون تومان شامل چندین قاب ساعت طلای مردانه و زنانه، مقدار قابل‌توجهی طلا و جواهر، بیش از ۱۵ هزار دلار و ۲۰ میلیون تومان وجه نقد را سرقت کرده‌اند.

هم‌زمان با آغاز رسیدگی به پرونده سرقت منزل در خیابان دولت، شکایت‌های مشابه دیگری با موضوع سرقت منزل به شیوه تویی‌زنی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واصل شد.

یکی از مال‌باختگان در اظهارتش به کارآگاهان گفت: ساعت هشت شب پنجشنبه چهارم تیرماه منزل را ترک و ساعت یک بامداد به خانه مراجعه کردم. هنگامی که وارد پارکینگ شدم، متوجه نبود خودروی خود شدم. هراسان به آپارتمانم که در طبقه چهارم بود، رفتم و مشاهده کردم که تویی در تخریب شده است. زمانی که وارد خانه شدم مشاهده کردم گاوصندوق داخل خانه به همراه محتویات آن که شامل طلا و جواهر، سکه دلار و ارز و چند ساعت مچی به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون تومان بود، سرقت شده است. مال‌باخته‌ای دیگر نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در همان ابتدای ورود به منزل از به‌هم‌ریختگی خانه متوجه سرقت شدم.

حمله مرد موتورسوار به زنان در شرق تهران

شرق: چندین زن که در شرق تهران مردی موتورسوار به آنها حمله کرده و به شدت زخمی شده‌اند، در بیمارستان بستری شدند و تحقیقات برای مشخص شدن علت حادثه آغاز شده است. به گزارش خبرنگار ما، مرد موتورسوار که صورت خود را با کلاه کاسکت پوشانده بود، ظهر دیروز در فاصله خیابان‌های سلیمانیه تا افسره در شرق تهران به زنانی که بین ۱۸ تا ۴۰ساله بودند، با انگیزه‌ای نامعلوم حمله و آنها را زخمی کرد. براساس اطلاعاتی که به دست آمده است، مرد جوان احتمالا بدون هدف به این زنان حمله کرده و با توجه به اینکه طبقه خاص فکری و اجتماعی مورد هدف نبود و از هر طبقه فکری و ظاهری در بین مجروحان هستند، انگیزه او هنوز مشخص نیست. زنان جوان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده همگی اعلام کرده‌اند کنار خیابان منتظر ماشین یا در حال راه‌رفتن بودند که به

پنج‌قاره

زندانی فراری در ترکیه ۱۱ نفررا زخمی کرد

● یک زندانی فراری در ترکیه با چاقو به یک مغازه قصابی حمله و ۱۱ نفر را مجروح کرد. این زندانی فراری در یکی از مناطق اطراف استانبول با چاقو به دو همکار سابق خود حمله کرد و دستکم ۹ نفر دیگر را که قصد داشتند در این درگیری دخالت کنند، مجروح کرد. پلیس ترکیه با بیان اینکه این زندانی فراری دستگیر شده است، اعلام کرد: متهم با چاقو وارد مغازه قصابی شده و به دو نفر از همکاران سابق خود حمله کرده است. به گزارش راشاتودی، بنابر اعلام پلیس ترکیه متهم به اتهام سرقت و تهدید به حبس محکوم شده است.

حوادث

جنایت خانوادگی به‌دلیل ازدواج مجدد پدر



خیلی بدحال بودم. در مجلس ختم به‌شدت گریه می‌کردم یاشار سراغم آمد و گفت پدربزرگ گریه نکن پدرم به بهشت رفت. او در حالی این حرف را زد که خودش قاتل بود و می‌خواست فکر من را منحرف کند. من متهمان را نمی‌بخشم. چون پسرم مردی زحمتکش بود و بی‌گناه کشته شد.»

در ادامه یاشار در جایگاه ایستاد. این متهم ۲۶ساله اتهام قتل پدرش را قبول کرد و گفت: پدرم مردی بداخلاق بود و خیلی مادرم را اذیت می‌کرد

و او را کتک می‌زد. من و برادرم طاقت دیدن این رفتارها را نداشتیم اما به‌ناچار تحمل می‌کردیم تا اینکه مدتی قبل از قتل فهمیدیم پدرمان ازدواج مجدد کرده است. تحمل این موضوع غیرممکن بود. مادرم اصلا حال و روز خوبی نداشت و نمی‌توانستم او را در این وضعیت ببینم. برای همین بعد از مشورت با برادر و مادرم تصمیم گرفتیم سراغ پدرم برویم و با او صحبت کنیم. به‌همین‌دلیل با او قرار گذاشتیم. در محل قرار پدرم شروع به دادوفریاد کرد و مشاجره شروع شد. حین جروبخت من ناگهان کنترل خودم را از دست دادم و با چاقویی که از ماشین برداشته بودم، ضربه‌ای به او زدم بعد هم همگی فرار کردیم.

در ادامه جلسه دادگاه مادر خانواده صحبت کرد. او گفت: شوهرم با رفتارهایش من را اذیت می‌کرد اما همه‌چیز را تحمل می‌کردم ولی وقتی فهمیدم با داشتن دو پسر بزرگ با زنی دیگر رابطه برقرار کرده است، طاقتم تمام شد. شوهرم در زمان حیاتش زندگی من را سیاه کرد و مرکش هم باعث شد زندگی ما تباه شود. حالا هم من برای قصاص آمادهم. حاضر هستم به‌جای بچه‌هایم اعدام شوم ولی آنها را آزاد کنيد.

پسر کوچک‌تر خانواده نیز وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: ما قصد نداشتیم پدرمان را بکشیم و همه‌چیز خیلی اتفاقی و در همان لحظه رخ داد. زمان حادثه ما فقط برای گفت‌وگو رفته بودیم. بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از اتمام جلسه محاکمه برای صدور رای وارد شور شدند.

با شناسایی مخفیگاه «منصور» در محله فلاح تهران، در اقدامی ضربتی وی را دستگیر کردند. طبق اعترافات صریح این دو برادر، جواد پس از آزادی از زندان با تشکیل یک باند حرفه‌ای و به اتفاق تعداد دیگری از سارقان حرفه‌ای به نام‌های «سعید» و «حمید» اقدام به سرقت منزل در مناطق وسیعی از شمال پایتخت کرده‌اند.

با انجام تحقیقات پلیسی و استخراج تصاویر متهمان از سیستم جامع پلیس آگاهی، سعید و حمید شناسایی و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این دو متهم به‌تازگی در پرونده‌ای دیگر دستگیر شده‌اند و در زندان به سر می‌برند. در ادامه ضمن انجام هماهنگی با مقام قضائی، متهمان به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و در تحقیقات پلیسی به سرقت‌های جدید با مشارکت جواد و منصور اعتراف کردند که فقط در یک فقره از سرقت‌ها، در محله دروس تهران اموالی به ارزش بیش از یک‌ونیم میلیارد تومان سرقت کرده بودند. در بررسی محل‌های سرقت و با بررسی اعترافات سارقان، مشخص شد این افراد ابتدا با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به پرس‌سوزی در کوچه‌ها و محله‌های خلوت مناطق شمالی تهران می‌کردند و پس از شناسایی خانه‌های خالی از سکنه، در قالب گروه‌های چهارنفره به محل سرقت مراجعه و با اطمینان از خالی‌بودن محل سرقت ضمن تخریب قفل درهای ورودی منازل، در مرحله اول اقدام به تخریب گاوصندوق‌های داخل منازل کرده و اموال باارزش نظیر طلاجات، جواهرات، سکه، اسکناس و دلار و ارز را سرقت می‌کردند و از صحنه متواری می‌شدند.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. هرچند متهمان سعی داشتند سرقت‌ها را به گردن هم‌دیگر بیندازند اما تناقض‌گویی‌های آنها باعث شد تا در نهایت اتهامات را قبول کنند. با پایان جلسات دادگاه که یک هفته طول کشید، قضات وارد شور شدند و متهمان را جمعا به ۲۹۷ سال حبس و شش ماه زندان محکوم کردند که ۴۰ سال از آن متعلق به جواد متهم ردیف اول پرونده است. همچنین متهمان به بیش از هزار و ۲۸۴ ضربه شلاق و رد مال محکوم شدند.

رخداد

دستگیری سارق دلارها

● فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری سارافی حرفه‌ای که اقدام به سرقت ۵۰ هزار دلار از مسافری در ترمینال غرب تهران کرده بود، خبر داد. سردار «حسین عبدی» اظهار کرد: به دنبال اعلام خبر متواری‌بودن سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار که اقدام به سرقت ۵۰ هزار دلار از مسافری در ترمینال غرب تهران کرده بود، کارآگاهان پلیس آگاهی «بیله‌سوار» با افزایش گشت‌زنی‌های انتظامی و در قالب اجرای طرح مهار موفق به شناسایی و دستگیری سارق در عملیاتی هوشمندانه شدند. وی با اشاره به انتقال سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار به پلیس آگاهی افزود: سارق دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی به سرقت ۵۰ هزار دلار به ارزش هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از ترمینال غرب تهران و پنج فقره انواع سرقت‌های دیگر اعتراف کرد و روانه زندان شد.

سارق داخل خودرو دستگیر شد

● سارق اموال و لوازم داخل خودروهای شهروندان در اصفهان دستگیر شد. سرهنگ «سعید سلیمیان»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر سرقت وسایل و لوازم از داخل خودروهایشان، موضوع شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: با بررسی‌های کارآگاهان مشخص شد، یک سارق سابقه‌دار اقدام به سرقت از داخل خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان که فاقد تجهیزات ایمنی نظیر درگیر هستند، می‌کند. سرهنگ سلیمیان گفت: با انجام تحقیقات ویژه و به‌کارگیری یک سری اقدامات علمی و پلیسی سرانجام این سارق سابقه‌دار شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر شد و در تحقیقات صورت‌گرفته به ۳۲ فقره سرقت از داخل خودروهای شهروندان در شهر اصفهان اقرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل شد، گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم هنگام ترک خودروی خود دقت کنند که درها و شیشه‌ها کاملاً بسته باشد و اتوبویل خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سونچ، مخفی، انواع قفل و سایر وسایل بازدارنده مجهز کنند و از قراردادن وساییل شخصی مانند کیف، اسناد و اسموال باارزش در داخل خودرو و در معرض دید جدا خودداری کنند.

سارقان خودرو به دام افتادند

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری اعضای باند سارقان خودرو و اعتراف به ۲۳ فقره سرقت در خرم‌آباد خبر داد. سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان خرم‌آباد و ایجاد جو نارضایتی بین شهروندان، یگیری و رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اداره مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت. به گفته وی، مأموران با روش‌های تخصصی و جمع‌آوری ادله، سه نفر از اعضای باند را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی پلیسی و غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان تصریح کرد: در بازجویی‌های فنی به‌عمل‌آمده اعضای باند به سرقت ۱۷ خودرو و شش فقره لوازم و محتویات آن اعتراف کردند.

آگهی ارزیابی کیفی تامین کنندگان / تولید کنندگان»

شماره مجوز:۳۴۵-۱۳۹۷
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از تامین کننده/تولیدکننده واجد شرایط خریداری و تامین نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	مقدار	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RND-9618158-MB تجدید مناقصه	خودروی پلاپر امداد و نجات ۶۲ متری با قابلیت کفساز	یکدستگاه	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- داشتن شناسه ملی/ کد اقتصادی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند اراج کار (در صورت تایید در ارزیابی کیفی مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۲۰۲/۱۳/ت مورخ ۹۴/۹/۱۳۹۲.
۵- داشتن وثوقتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضاء جامعه حسابداران رسمی، مطابق با ماد ۲ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، جهت مناقصه مذکور الزامی می باشد.
۶- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
۲) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار
۳) مهلت و محل دریافت فرمهای اعلام ارزیابی کیفی
مقتضایاتی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام مناقصه مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمنا ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق نمابر ۰۲۱-۳۳۶۷۲۰۱۳-۰۸۶-۰۲۱-۶۱۶۲۳۶۰۰ فرمهای اعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می‌باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف اتاق ۱۱۸ کد پستی ۰۳۸۶۷۱-۰۴۱۱۱-تلفن: ۰۲۹۶۷۳۳۴۴۰۸۶- می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.
آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند